dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
I0p. IML0 3aKJIlo4YuBLUee

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha npoBepeHue
OLLeHKM

oueHKe
000

226/19
"OueHkabusHecKoHcanTuur"
000

235/19
"OueHkabunsHecKoHcanTuur"
000

244/19
"OueHkabunsHecKoHcanTuur"
000

264/19
"OueHkabunsHecKoHcanTunr"
000

265/19

/ "OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000

267/19
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"
000

268/19
"OueHkabunsHecKoHcanTuur"
000

269/19
"OueHkabunsHecKoHcanTunr"
000

275/19
"OueHkabunsHecKoHcanTuHr"
000

276/19

"OueHkabu3HecKoHcanTuur"

CBepeHun

MnckyHos Cepren Bnagumuposuy

008967

11.04.2014

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.10.2019

11.10.2019

07.10.2019

05.11.2019

06.11.2019

11.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

20.11.2019

29.11.2019

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

CTponmaTepuaiib
(OueHka oBUXXNMOTro
MMyLLLECTBA)

3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

ABTOMOBUABL (OLEeHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

ABTOMObOMIbL (OUeHKa
OBVXXNMOI0 UMYLLLECTBA)

Ob6opynoBaHue (OueHKka
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

Mapax (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



277/19

278/19

282/19

283/19

284/19

285/19

286/19

287/19

291/19

292/19

297/19

298/19

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabunsHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuhr"

000
"OueHkabunsHecKoHcanTuhr"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuur"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabunsHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

29.11.2019

26.11.2019

29.11.2019

03.12.2019

03.12.2019

03.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

27.12.2019

Fapax (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTIN)

ABToMObBUAL (OLeHKa
OBVXXUMOro NMyLLLeCTBA)

Mapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMebHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Fapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Fapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Opyxue (OueHka
OBWXMMOro MMyLLLecTsa)

He>xnnoe nomeuwieHmne
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

He>xnnoe nomeuieHmne
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

oM, 3emenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



