Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пискунов Сергей Владимирович 008967 11.04.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					226/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	11.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
					235/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	11.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
244/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	07.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная					
264/19	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	05.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная					
265/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	06.11.2019	Стройматериалы (Оценка движимого имущества)	Рыночная					
267/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	11.11.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная					
268/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	15.11.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная					
269/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	15.11.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная					
275/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	20.11.2019	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная					
276/19	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	29.11.2019	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная					

277/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	29.11.2019	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная
278/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	26.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
282/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	29.11.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
283/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	03.12.2019	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная
284/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	03.12.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
285/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	03.12.2019	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная
286/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	10.12.2019	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная
287/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	10.12.2019	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная
291/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	20.12.2019	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
292/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	20.12.2019	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
297/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	23.12.2019	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
298/19	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	27.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная